Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
 cum omni supplicatione rogemus;
 ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 252; Em 30, 793; Br Goth 58-59, 100)

Deus, cuius aeternitas tempora praescit, et ordinat;
 qui in plenitudine temporum
 Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum
 nasciturum ex Virgine destinas;
 ut aeternus ex te sine tempore prodiens,
 pro nobis Conditor nasceretur in tempore;
 ut et nostra scilicet tempora visitet,
 et temporales suae immortalitatis participes reddat;
 assistat tibi por nobis:
 ut, quos adventu suo mirabiliter redemit,
 munere suo abundantissime ditet.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 261; Em 30, 802; Br Goth 66)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Redemptor noster et Dominus,
 qui, nascendo in carne, iugum a vobis sustulit legis,
 compleat in vos beneficia pietatis.

R/ Amen.

Et qui de vobis suscepit, quod divinitati suae uniret,
 de suo conferat, quod in vos praestolatus munificet.

R/ Amen.

Ut omnes, qui hic priora gaudia adventus eius,
hilari devotione excipitis,
secundi adventus sui tempore cum sanctis omnibus exultetis.

R/ Amen.

Adiuвante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus, vivit et regnat
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Feria IV sextae hebdomadae

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (Br Goth 51, 72, 187, 216-217, 324, 380-381, 696; AL 476;
T35.4, 811; T35.5, 87)

(Cfr. Ps 3,2.4)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem
Domine, susceptor meus es.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem Do-
mine, susceptor meus es.

Collecta de Psalmo III

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Missa

Antiphona (Br Goth 66)

(Col 3,4; Ps 94,1-2)

Cum Christus apparuerit, vita vestra,
tunc et vos apparebitis cum ipso in gloria.

V/ Venite, exultemus Domino, iubilemus Deo salutari nostro;
 preoccupemus faciem eius in confessione,
 et in psalmis iubilemus ei.

R/ Tunc et vos apparebitis cum ipso in gloria.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Tunc et vos apparebitis cum ipso in gloria.

Oratio (OV 101; Em 30, 367; Br Goth 66)

Salvator, Domine, qui in monte Sion ascendens,
 Redemptor mundi per susceptam carnem ostensus es;
 libera populum tuum Israel ab omni inquinamento nequitiae:
 ut, cuius nomen in mundo innotuit gloriosum,
 eius misericordia non patiatur perire animas redemptorum.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (Br Goth 67; AL 44-45; Em 30, 386)

(Is 35,4; Ps 46,2)

Confortamini pusillanimes, confortamini et nolite timere;
 ecce Deus vester ultionem adducit retributionis.

Deus ipse veniet et salvos nos faciet.

V/ Omnes gentes plaudite manibus,
 iubilate Deo in voce exultationis.

R/ Ecce Deus vester ultionem adducit retributionis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Deus ipse veniet et salvos nos faciet.

Oratio (Br Goth 67)

Super montem adventus tui gaudia evangelizantes ascendimus,
 dum in altitudine tua, Christe, Dei Filius, fundati,
 ea quae de te vera sunt credimus et fatemur.

Oremus, ergo, ut, qui ad faciendum iudicium es venturus,
nos expies a criminibus nostris.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (Br Goth 67)

(Mal 4,5; Ps 46,2)

Ecce ego mittam vobis Eliam prophetam,
antequam veniat dies Domini magnus.

*V/ Audite haec omnes gentes,
auribus percipite qui habitatis orbem.*

R/ Antequam veniat dies Domini magnus.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Antequam veniat dies Domini magnus.

Oratio (Br Goth 66)

Deus Pater omnipotens,
qui Eliam prophetam
ad confortandas animas dubias missurus es;
antequam veniat dies tuus magnus,
fac nos ut in nostris iniquitatibus, per quas quotidie labimur,
fundati merito, sine fine vivamus.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (Br Goth 67)

(Cfr. Is 51,3; Mi 5,7; 7,19)

Consolabitur nos Dominus Deus noster,
et ostendet misericordiam super nos,
non enim derelinquet nos in finem.

V/ Ecce Dominus in medio nostri veniet,
 quasi ros, et sicut stillae super herbam,
 et non immittet ultra furorem suum,
 sed revertetur et miserebitur nobis.

R/ Et ostendet misericordiam super nos,
 non enim derelinquet nos in finem.